
 
       
                                                          

       UCHWAŁA NR LXVI/240/13
       RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE

       z dnia 13 maja 2013 r.

                                w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Ścinawa

  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z
2001 r. Nr 142, pz. 1591 z póż. zm.) Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje:

     § 1. W uchwale Nr VII/65/2003 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 12 czerwca 2003 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Ścinawa ze zm. załącznik nr 3 otrzymuje  brzmienie: „ załącznik
nr 3 do Statutu Miasta i Gminy Ścinawa: Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych: 1. Urząd
Miasta i Gminy Ścinawa, 2. Zakład Gospodarki Komunalnej w Ścinawie, 3. Miejsko-Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w Ścinawie, 4.Przedszkole Publiczne w Ścinawie wraz z filią z Zaborowie, 5.
Szkoła  Podstawowa Nr  3  im.  Bronisława Malinowskiego w Ścinawie,  6.  Szkoła  Podstawowa w
Tymowej im. Orląt Lwowskich, 7. Gimnazjum Publiczne im. Tadeusza Kościuszki w Ścinawie”

    §  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.
    
   §   3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.
    


